
                                                                                                       Poraj, dnia 30.06.2016

Nr. GK.271.1.31.2016

                              Zawiadomienie  o wyborze  oferty                     
                                      

Wójt Gminy Poraj zawiadamia, iż w  wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego
na zadanie  pn. ” :Dostawę urn wyborczych dla Gminy Poraj , którego  wartość nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, została wybrana najkorzystniejsza
oferta spośród nie odrzuconych złożona przez: 
Goma Agencja Reklamy  Mariusz Markut ul. Ofiar Katynia 37, 37-450 Stalowa Wola
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą i niepodlegającą odrzuceniu.                               
W wyniku prowadzonego zapytania ofertowego  w wyznaczonym terminie  złożono 
następujące oferty: 

1. Caro Piotr  Krajewski Ul. Leśna 23
18-345 Szumowo 5 882,20

2. KEY Company Sp. z O.O. Ul. Usługowa 4
15-522 Białystok -Zaścianki 5 603,88

3. Grupa Metalcraft Sp. z O.O. Ul. Księżnej Jolanty 38
68-800 Kalisz 5 719,50

4. Artplex Jerzy Kalinowski Pepłowo 75
09-470 Bodzanów 5 578,05

5. Global Plast Project Sp. z O.O. Ul. Komunalna 16
83-000 Pruszcz Gdański 5 370,02

6. MD-PLUS  Daniel  Urbanik Ul. Kolejarska 14
63-400 Ostrów WLKP 6 071,28

7. AHU Omega Cz.L. Polakowscy Ul. Pszczelnicza 14
41-100 Siemianowice Śląskie 9 212,70

8. Sungbraf  II Mirosława Zasadna Ul. Okszowska 41
22-100Chełm 5 017,17

9. Bartbrafic  Bartosz Kosiba Ul. Składowa 10
62-081 Przeźmierowo 6 062,92

10. Koncept Elżbieta Hajder Wólka Sokołowska 237
36-050 Sokołów Młp 5 264,40

11. Balanda Sp. z O.O. Ul. Oliwska 114
80-209 Chwaszczyno 7 482,88

12. Goma Agencja Reklamy 
Mariusz Markut

Ul. Ofiar Katynia 37
37-450 Stalowa Wola 4 969,20

13. Vivenge  Sp. z O.O. Ul. Warszawska 73
08-110 Siedlce 5 444,75

14. Fest Sp. z O.O. Ul.Metalowa 3 C
10-603 olsztyn 5 953,20

15. „Adamex „ Adam Bigos 34 -233 Hucisko 67   
6 127,28

Zamawiający podpisze  umowę z Wykonawcą ,którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza.



Otrzymują:

1. Caro Piotr  Krajewski, ul. Leśna 23  ,,18-345 Szumowo
2. KEY Company Sp. z O.O. Ul. Usługowa 415-522 Białystok -Zaścianki
3. Grupa Metalcraft Sp. z O.O. Ul. Księżnej Jolanty 38 ,68-800 Kalisz
4. Artplex Jerzy Kalinowski Pepłowo 75, 09-470 Bodzanów
5. Global Plast Project Sp. z O.O. Ul. Komunalna 16, 83-000 Pruszcz Gdański
6. MD-PLUS  Daniel  Urbanik Ul. Kolejarska 14, 63-400 Ostrów WLKP
7. AHU Omega Cz.L. Polakowscy, Ul. Pszczelnicza 14, 41-100 Siemianowice Śląskie
8. Sungbraf  II Mirosława Zasadna Ul. Okszowska 41, 22-100Chełm
9. Bartbrafic  Bartosz Kosiba , Ul. Składowa 10 , 62-081 Przeźmierowo
10. Koncept Elżbieta Hajder, Wólka Sokołowska 237, 36-050 Sokołów Młp
11. Balanda Sp. z O.O., Ul. Oliwska 114, 80-209 Chwaszczyno

      12.Goma Agencja Reklamy Mariusz Markut, Ul. Ofiar Katynia 37,37-450 Stalowa Wola
      13. Vivenge  Sp. z O.O., Ul. Warszawska 73, 08-110 Siedlce
      14. Fest Sp. z O.O., Ul.Metalowa 3 C, 10-603 Olsztyn
      15. „Adamex „ Adam Bigos , 34 -233 Hucisko 67
 

                                                                                                     Wójt Gminy Poraj
                                                                                                      -//- Łukasz Stachera


